UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM GERENCIAMENTO DE ENFERMAGEM EM
CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA-CRENF

EDITAL Nº 017/2013 – CREnf

 RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM VITAE E ENTREVISTA
PARA A SELEÇÃO DE CANDIDATOS
AO PROGRAMA DE RESIDENCIA EM
ENFERMAGEM, NA ESPECIALIDADE
DE GERENCIAMENTO DE
ENFERMAGEM EM CLÍNICA MÉDICA E
CIRÚRGICA DA UNIOESTE, PARA O
ANO LETIVO DE 2014.

A Coordenadora da Especialidade Gerenciamento de Enfermagem em

Clínica Médica e Cirúrgica do Programa de Residência em Enfermagem, do Centro

de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o

Edital 016/2013 – CREnf, de 02 de dezembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado da Segunda Etapa referente à Avaliação do Curriculum
Vitae e Entrevista da seleção de candidatos ao Programa de Residência em
Enfermagem, na especialidade de Gerenciamento de Enfermagem em Clínica
Médica e Cirúrgica da Unioeste, para o ano letivo 2014, conforme segue:

Resultado da Segunda Etapa

Inscrição Nome do Candidato Prova
Escrita
(Peso 5)

Curriculum
Vitae

(Peso 2)

Entrevista
(Peso 3)

54 Jéssica Rosin 39.00 38,50 40,5

59 Katiane Mazetto Zini 39.00 13,00 34,25

2

70 Debora Rigo Vigano 38.00 11,00 32,25

41 Munique Bacelar 38.00 13,00 32,25

58 Jéssica Martins Valter 37.00 35,50 40,75

37 Luana Luiza Enzweiler 37.00 23,50 35,00

28 Poliana Deves 36.00 30,45 48,00

1 Reginaldo Passoni dos Santos 36.00 37,00 47,50

46 Cristiani da Silva 35.00 22,00 32,75

68 Daniela Patricia Tres 35.00 28,70 43,00

31 Jessica Cristina Ruths 35.00 23,50 38,25

39 Roger Rodrigues Peres 35.00 43,50 30,50

Art. 2º - A interposição de recursos contra os resultados da segunda etapa
deverá ser postada no e-mail cogeps@unioeste.br até às 17 horas do dia 16 de
dezembro de 2013.

Art. 3º - A resposta dos recursos contra o resultado de classificação da

segunda etapa será divulgado no site da COGEPS/ residências até às 17 horas do
dia 18 de dezembro de 2013.

Art. 4º - O resultado da classificação final dos candidatados das duas etapas

será homologado pela Comissão e divulgado através de Edital no site
COGEPS/residências até às 17 horas no dia 19 de dezembro de 2013.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de dezembro de 2013.

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento
de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica

mailto:cogeps@unioeste.br